
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 26.09.2024                    м. Ужгород       № 1156 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансового забезпечення проєктів 

міжнародної технічної допомоги на 

2021 – 2024 роки 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України від 24 червня 2004 року № 1861-IV «Про 

транскордонне співробітництво», Указу Президента України від 25 травня 2001 

року № 341/2001 «Про Концепцію державної регіональної політики», а також 

угод, укладених між Закарпатською обласною радою та органами 

самоврядування регіонів країн Європейського Союзу, у зв’язку із 

забезпеченням виконання завдань статутної діяльності, обласна рада                  

в и р і ш и л а:  

    
1. Внести зміни до Програми фінансового забезпечення проєктів 

міжнародної технічної допомоги Закарпатської області на 2021 – 2024 роки, 

затвердженої рішенням обласної ради від 27.06.2024 № 1095, виклавши  

додатки 1, 2 та розділ 8  додатку 3 у новій редакції (додаються). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову обласної 

ради та постійні комісії обласної ради з питань: транскордонного 

співробітництва, розвитку туризму та рекреації; регіонального розвитку, 

адміністративно-територіального устрою, комунального майна та приватизації. 

 

 

 

Голова ради                                                                                   Роман САРАЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до Програми 

(у редакції рішення обласної ради  

                                                                                               26.09.2024  №  1156) 

 

 

Паспорт  

Програми фінансового забезпечення проєктів міжнародної технічної 

допомоги Закарпатської області на 2021 - 2024 роки 

 

 

1. Ініціатор розроблення 

Програми  

Виконавчий апарат Закарпатської обласної 

ради 

2. Підстава для розроблення 

Програми 

 

3. Розробник Програми Виконавчий апарат Закарпатської обласної 

ради, КП «Агентство регіонального 

розвитку та транскордонного 

співробітництва «Закарпаття» 

Закарпатської обласної ради» 

4. Відповідальний виконавець 

Програми  

КП «Агентство регіонального розвитку та 

транскордонного співробітництва 

«Закарпаття» Закарпатської обласної ради» 

5. Учасники Програми Виконавчий апарат Закарпатської обласної 

ради, КП «Агентство регіонального 

розвитку та транскордонного 

співробітництва «Закарпаття» 

Закарпатської обласної ради» 

6. Термін реалізації Програми 2021-2024 роки 

7. Перелік місцевих бюджетів, 

задіяних у реалізації 

Програми 

Обласний бюджет 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього, 

у тому числі: 

16 083,6 тис. гривень 

8.1. кошти обласного бюджету 16 083,6 тис. гривень 

8.2. кошти інших місцевих 

бюджетів 

- 

8.3. кошти з інших джерел, не 

заборонених законодавством 

- 

 

 

Перший заступник голови ради                                      Андрій ШЕКЕТА 

 



 

Додаток 2 

до Програми 

(у редакції рішення обласної ради  

                                                                                                        26.09.2024 № 1156) 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

фінансового забезпечення проєктів міжнародної технічної допомоги 

Закарпатської області на 2021 - 2024 роки 

 

Обсяг коштів, 

що 

пропонується 

залучити для 

реалізації 

Програми  

Етапи виконання Програми  

Усього витрат для 

реалізації Програми  

I 

2021 

рік 

2022  

рік 

2023 

рік 

2024 

рік 

Обсяг ресурсів, 

усього,  

у тому числі:  

 

9 213,2 5 116,8 1373,6 380,0 16 083,6 

обласний 

бюджет  
9 213,2 5 116,8 1373,6 380,0 16 083,6 

інші місцеві 

бюджети  
     

інші джерела, 

не заборонені 

законодавством 

     

 

 

 

Перший заступник голови ради                                      Андрій ШЕКЕТА 



 

 

          Додаток 3 до Програми 

(розділ 8  у редакції  

рішення обласної ради 

                           26.09.2024 № 1156) 
 

 

 

Напрями діяльності та заходи з реалізації Програми 

фінансового забезпечення проєктів міжнародної технічної допомоги Закарпатської області на 2021- 2024 роки 
 

№ 

з/п 

Напрями діяльності Перелік заходів Програми Строк 

вико-

нання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

тис. гривень, 

у тому числі: 

Очікувані результати 

2021-2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Розділ 8. Написання проєктних заявок в рамках програм МТД 
 

8.1. Підвищення ефективності 

функціонування  КП 

«Агентство регіонального 

розвитку та 

транскордонного 

співробітництва 

«Закарпаття» 

Закарпатської обласної 

ради» для виконання 

завдань участі 

комунальних підприємств 

Закарпатської обласної 

ради у конкурсах 

8.1.1. Фінансова та матеріально 

технічна підтримка виконання 

статутної діяльності та 

забезпечення виконання  

заходів із написання проєктних  

заявок (збір інформації, 

проведення досліджень 

проблем, узгодження з 

бенефіціарами, інші завдання та 

адміністративні витрати, оплата 

праці та нарахування на 

заробітну плату працівників  

КП «Агентство регіонального 

2024 Виконавчий 

апарат 

Закарпатської 

обласної ради, 

КП «Агентство 

регіонального 

розвитку та 

транскордонного 

співробітництва 

«Закарпаття» 

Закарпатської 

обласної ради» 

Обласний 

бюджет 

 

380,0 (2024) 

 

 

Написання мінімум 5 

проєктних заявок на 

конкурси МТД; 

організація та 

проведення робочих 

зустрічей (фокус-

груп); 

участь у 

міжнародних 

воркшопах; інше 



 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                                                                                                  Андрій ШЕКЕТА 

№ 

з/п 

Напрями діяльності Перелік заходів Програми Строк 

вико-

нання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

тис. гривень, 

у тому числі: 

Очікувані результати 

2021-2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 

міжнародної технічної 

допомоги, які 

відкриватимуть 

можливості для подачі 

заявок протягом 2024 

року. 

розвитку та транскордонного 

співробітництва «Закарпаття» 

Закарпатської обласної ради» 

відповідно до штатного розпису 

 

 

 

Усього за Програмою 

Усього, у 

тому 

числі: 

16 083,6 

 

Обласний 

бюджет 

16 083,6 
 

інші 

джерела 

 
 




